UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

           INSTITUTO DE PSICOLOGIA

       São Paulo, 27 de julho de 2020.

Prezados (as) servidores (as),

Informamos que estão DEFERIDAS as candidaturas inscritas na Eleição dos

Representantes dos Servidores Técnicos e Administrativos na Congregação

do Instituto de Psicologia. Nos termos da Portaria IP 17/2020 de 26/06/2020, que

dispõe sobre a referida eleição, a ordem dos nomes na cédula vai obedecer a ordem

de recebimento de inscrição, conforme abaixo:

- Tatiana Carvalho de Freitas  nº USP 3494219

- Selene  Onila Thomaz nº USP 1861027

Atenciosamente,

Profa. Dra. Ana Maria Loffredo

Diretora do IPUSP